
令和6年12月　市長の主な動静

1日(日) 久礼田地区芸能文化祭（久礼田体育館）

2日(月) スポーツ施設審議会（大会議室）

4日(水) 南国市社会福祉大会（MIARE!）

12月議会　開会

高知県アニメプロジェクト推進会議（高知市）

南国土曜市　55周年（土曜市）

消防団幹部会（サザンシティホテル）

14日(土) 特定非営利活動法人うーたん　10周年記念大忘年会（ザ・ミーニッツ）

15日(日) 自衛隊家族会南国市地区会　忘年会（グドラック）

17日(火) 南国保護区保護司会　市長感謝状贈呈式　更生保護功労受賞者祝賀会（サザンシティホテル）

18日(水) 高知県農業信用基金協会理事会（高知市）

19日(木) 12月議会　閉会

20日(金) 土佐くろしお鉄道株式会社　取締役会（高知市）

23日(月) 高知県農業会議　常設審議委員会（高知市）

24日(火) 株式会社南国オフィスパークセンター　取締役会（オフィスパーク）

香南斎場組合　議会定例会（香南市）

香南清掃組合　議会定例会（香南清掃組合）

南国・香南・香美租税債権管理機構　議会定例会（香南清掃組合）

26日(木) ハガキでごめんなさい選考会（後免BCC）

道の駅南国新商品お披露目会（道の駅南国風良里）

消防団年末特別警戒

※市長の主な活動について掲載しています。

※庁内各部署との打ち合わせや、日常的な業務、来客応接などについては省略しています。

6日(金)

7日(土)

25日(水)

27日(金)


